
0 

 

 
 
 

 

 
 
 
 

 ثغوِ تعبلي

 آهَصشهؼبًٍت 
 دفتش طشح ٍ ثشًبهِ ّبي دسسي

 
 

  ضغل آهَصش استبًذاسد 
 
 
 
 

 هغئَل عفبرؽبت
 

 

 گزٍُ ؽغلي اهَرهبلي ٍثبسرگبًي     

 
 

 

 ؽغل آهَسػ وذ هلي 

 
 

 

 
 تبريخ تذٍيي اعتبًذارد :

 1/8/92تب تبريخ                      1/8/90اس تبريخ       :    هذت اعتجبر اعتبًذارد
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  دفتز طزح ٍ ثزًبهِ ّبي درعي ًظبرت ثز تذٍيي هحتَا ٍ تصَيت  :
 3-3/1/35/91ؽغل:  آهَسػ وذ هلي ؽٌبعبيي 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 آدرط  دفتز طزح ٍ ثزًبهِ ّبي درعي

 پلان اي وؾَر ، ، عبسهبى آهَسػ فٌي ٍ حزفِ 2رُ خيبثبى آسادي  ، خيبثبى خَػ ؽوبلي  ، ًجؼ خيبثبى ًصزت  ، عبختوبى ؽوب  –تْزاى 

259 

 66569900 – 9تلفي                                                     66944117دٍرًگبر       

 Barnamehdarci @ yahoo.comآدرط الىتزًٍيىي : 

 

 

 

 : اهَر هبلي ٍ ثبسرگبًياعضبء وويغيَى تخصصي ثزًبهِ ريشي درعي رؽتِ 

 

 

  :ّوىبر ثزاي تذٍيي اعتبًذارد آهَسػ ؽغلحَسُ ّبي حزفِ اي ٍ تخصصي 

 ٌي ٍحزفِ اي خزاعبى رضَي  ادارُ ول آهَسػ ف -

 اتبق ّبي ثبسرگبًي ٍٍاحذّبي هٌْذعي صٌبيع -

 فزآيٌذ اصلاح ٍ ثبسًگزي :  

- 

- 
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   ؽبيغتگي    ؽغلآهَسػ تْيِ وٌٌذگبى اعتبًذارد 

 ؽغل ٍ عوت  رؽتِ تحصيلي آخزيي هذرن تحصيلي  م خبًَادگيًبم ٍ ًب رديف
عبثمِ وبر 

 هزتجط
 آدرط  ، تلفي ٍ ايويل

 وبرؽٌبعي هيٌب پبيذارًيه 1

 

هذيزيت  

عيغتن 

ّبي 

 اطلاعبتي

طزاحي 

 عيغتن

 تلفي ثبثت : عبل2

3814604 

 تلفي ّوزاُ : 

09366934031 

ايويل : 
m.paydarnick@gmail.com 

 

 آدرط : 

خت حويذت 2

 فيزٍسُ

  وبرؽٌبعي
 

 تلفي ثبثت : عبل 12 ؽبغل صٌبيع

 تلفي ّوزاُ : 

09192674571 

 takhtfiroze@gmail:ايويللللل 

.com  
 آدرط : 

 

 
هذيزيت  وبرؽٌبعي هعصَهِ فزساًِ 3

 ثبسرگبًي

 تلفي ثبثت : عبل2 ؽبغل

 تلفي ّوزاُ : 

09158151673 

 ايويل : 

 آدرط : 

 

 

 

ت هذيزي وبرؽٌبعي طبّزُ رفيع 4

 ثبسرگبًي

 تلفي ثبثت : عبل1 ؽبغل

 تلفي ّوزاُ : 

09159253594 

 ايويل : 

 آدرط :

 

 
وبرؽٌبعي  عجذالِ جليلي 5

 ارؽذ

پضٍّؼ 

ٍثزًبهِ 

 ريشي

عبثمِ وبر  ؽبغل

هللللزتجط 

 ًذارد

 تلفي ثبثت :

 تلفي ّوزاُ :

09373940082  

 ايويل : 

 آدرط : 
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 تعبريف : 
 اعتبًذارد ؽغل : 

 ساتبًذاسد رشفاِ اي ًياض و تاِ     هطخػبت ضبيستگي ّب ٍ تَاًوٌذي ّبي هَسد ًيبص ثشاي ػولكشد هَثش دس هحيط كابس سا وَيٌاذ دس ثؼ اي اص هاَاسد ا    
 .ضَدهي 

 اعتبًذارد آهَسػ : 
 ي يبدويشي ثشاي سسيذى ثِ ضبيستگي ّبي هَجَد دس استبًذاسد ضغل . ًقطِ

 ًبم يه ؽغل :  
 ثِ هجوَػِ اي اص ٍظبيف ٍ تَاًوٌذي ّبي خبظ كِ اص يك ضخع دس سطح هَسد ًظش اًتظبس هي سٍد اطلاق هي ضَد . 

 ؽزح ؽغل : 
قجيل جبيگبُ يب ػٌَاى ضغل ، كبسّب  استجبط ضغل ثب هطبغل ديگش دس يك رَصُ ضغلي ، هسئَليت ّاب ،   ثيبًيِ اي ضبهل هْن تشيي ػٌبغش يك ضغل اص

 ضشايط كبسي ٍ استبًذاسد ػولكشد هَسد ًيبص ضغل . 

 طَل دٍرُ آهَسػ : 
 رذاقل صهبى ٍ جلسبت هَسد ًيبص ثشاي سسيذى ثِ يك استبًذاسد آهَصضي . 

 ٍيضگي وبرآهَس ٍرٍدي : 
 گي ّب ٍ تَاًبيي ّبيي كِ اص يك كبسآهَص دس ٌّگبم ٍسٍد ثِ دٍسُ آهَصش اًتظبس هي سٍد . رذاقل ضبيست

 وبرٍرسي:
كبسٍسصي غشفب دس هطبغلي است كِ ثؼذ اص آهَصش ًظشي يب ّوگبم ثب آى آهَصش ػولي ثِ غَست هحذٍد يب ثب هبكت غَست هاي وياشد ٍ واشٍست    

د دس هحال آهاَصش ثاِ غاَست     تؼشيف ضذُ تجشثِ ضَد.)هبًٌذ آهَصش يك ضبيستگي كِ فش داسد كِ دس آى هطبغل خبظ هحيط ٍاقؼي ثشاي هذتي
 ثب است بدُ اص ػكس هي آهَصد ٍ وشٍست داسد هذتي دس يك هكبى ٍاقؼي آهَصش ػولي ثجيٌذ ٍ ضبهل ثسيبسي اص هطبغل ًوي وشدد.( تئَسيك

 ارسؽيبثي : 
ِ گي ثذست آهذُ است يب خيش ، كِ ضبهل سِ ثخص ػولي ، فشآيٌذ جوغ آٍسي ضَاّذ ٍ ق بٍت دس هَسد آًكِ يك ضبيست كتجي ػولي ٍ اخلاق رشفا

 اي خَاّذ ثَد . 

 صلاحيت حزفِ اي هزثيبى : 
 رذاقل تَاًوٌذي ّبي آهَصضي ٍ رشفِ اي كِ اص هشثيبى دٍسُ آهَصش استبًذاسد اًتظبس هي سٍد .

 ؽبيغتگي : 
 طَس هَثش ٍ كبسا ثشاثش استبًذاسد .  تَاًبيي اًجبم كبس دس هحيط ّب ٍ ضشايط وًَبوَى ثِ

 داًؼ : 
رذاقل هجوَػِ اي اص هؼلَهبت ًظشي ٍ تَاًوٌذي ّبي رٌّي لاصم ثشاي سسيذى ثِ يك ضبيستگي يب تَاًبيي . كاِ هاي تَاًاذ ضابهل ػلاَم )بياِ )       

 سيبوي ، فيضيك ، ضيوي ، صيست ضٌبسي ( ، تكٌَلَطي ٍ صثبى فٌي ثبضذ . 

 هْبرت : 
 ثيي رّي ٍ جسن ثشاي سسيذى ثِ يك تَاًوٌذي يب ضبيستگي . هؼوَلاً ثِ هْبست ّبي ػولي اسجبع هي ضَد .  رذاقل ّوبٌّگي

 ًگزػ : 
 هجوَػِ اي اص سفتبسّبي ػبط ي كِ ثشاي ضبيستگي دس يك كبس هَسد ًيبص است ٍ ضبهل هْبست ّبي غيش فٌي ٍ اخلاق رشفِ اي هي ثبضذ .  

 ايوٌي : 
 ًجبم ًذادى غحيح آى هَجت ثشٍص رَادث ٍ خطشات دس هحيط كبس هي ضَد .هَاسدي است كِ ػذم يب ا

 تَجْبت سيغت هحيطي :

 هلارظبتي است كِ دس ّش ضغل ثبيذ سػبيت ٍ ػول ضَد كِ كوتشيي آسيت ثِ هحيط صيست ٍاسد وشدد.
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 : ؽغل آهَسػ اعتبًذارد ًبم

 هغئَل عفبرؽبت 

 :ؽغلاعتبًذارد آهَسػ ؽزح 

رَالِ غذٍس  كبلا، س بسش دسخَاستتٌظين  ػْذُاص  ثبيذ ثتَاًذ كِ كِ ضغلي اص رَصُ هبلي ٍثبصسوبًي س بسضبت هسئَل

 س بسشدسخَاستْبي  ثبيگبًيضذُ ،  سشس بكبلاّبي  ٍ اجٌبس س بسش دسخَاست ثجت ،   س بسشجْت  ّبي  لاصم

هسئَل كبسدكس ٍكٌتشل  ثب ،هسئَل اًجبس، هسئَل س بسضبتّوچٌيي .ثشآيذ اًجبس اص ْبي غبدس ضذُ ٍدسخَاست كبلا

  خشيذ،هسئَل س بسضبت خبسجي دساستجبط است.، هَجَدي 

 : ٍرٍديٍيضگي ّبي وبرآهَس 

 ()كليِ سضتِ ّبفَق ديپلن هيضاى تحػيلات : رذاقل 

 ٍسٍاًي سلاهت كبهل جسوبًي:  ٍ رٌّي تَاًبيي جسويرذاقل 

 EXCEL بسٍسك-كبسثش سايبًِ   : هْبست ّبي )يص ًيبص 

:آهَسػ دٍرُ  طَل  

 سبػت   110  :طَل دٍسُ آهَصش       

 سبػت   33ا صهبى آهَصش ًظشي   :   

 سبػت   77ا صهبى آهَصش ػولي   :   

 سبػت  -   كبسٍسصي        :    صهبى ا 

  سبػت   -   ا صهبى )شٍطُ            :   

 ثَدجِ ثٌذي ارسؽيبثي ) ثِ درصذ ( 

 درصذ 25:  وتجي -

 درصذ 65    عولي : -

 درصذ 10 اخلاق حزفِ اي : -

 صلاحيت ّبي حزفِ اي هزثيبى :

 هشتجط سبثقِ كبس 2رذاقلثب ثبصسوبًي اهَسهبلي ٍ كبسضٌبسي

 بثقِ كبسهشتجطسبل س 2غٌبيغ ثب  كبسضٌبسي
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 تعزيف دليك اعتبًذارد ) اصطلاحي ( :  ٭

هزاوش فعبل درحَسُ اهَرهبلي ٍثبسرگبًي هي ثبؽذ.ثزاي اعبعي تزيي ٍعوذُ تزيي فعبليت ّب درعفبرؽبت يىي اس 

ٍتعييي اٍلَيت اًجبم گيزد ؽغلي ثب عٌَاى ٍ ثبثزرعي پبراهتزّبي هْن  ايٌىِ اًجبم عفبرؽبت ثِ ؽيَُ صحيح

 هغئَل عفبرؽبت تعزيف ؽذُ اعت 

   

 اصطلاح اًگليغي اعتبًذارد ) ٍ اصطلاحبت هؾبثِ جْبًي ( : ٭

 

REQUESTS  ADMINISTRATOR: هغئَل عفبرؽبت 

 

 

 هْن تزيي اعتبًذاردّب ٍ رؽتِ ّبي هزتجط ثب ايي اعتبًذارد :  ٭

 

 4-2/1/29/22                            خبرجي هغئَل عفبرؽبت

          3-2/1/31/91                 وبردوظ ٍوٌتزل هَجَديهغئَل 

 7/1/2119                                                      وبرپزداس 

 

 

 جبيگبُ اعتبًذارد ؽغلي اس جْت آعيت ؽٌبعي ٍ عطح عختي وبر : ٭

 

 .............................طجك عٌذ ٍ هزجع .........       الف : جشٍ هؾبغل عبدي ٍ ون آعيت  

 طجك عٌذ ٍ هزجع ......................................               ة : جشٍ هؾبغل ًغجتبً عخت   

 طجك عٌذ ٍ هزجع ........................................          ج : جشٍ هؾبغل عخت ٍ سيبى آٍر  

           ر    د :  ًيبس ثِ اعتعلام اس ٍسارت وب
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 ضغل آهَصش استبًذاسد 

 ضبيستگي ّب  -

 ػٌبٍيي سديف

 اخزوضاسضبت اص هَجَدي اًجبس 1

 هَجَدي كٌتشل اص كبلا)سس بسش  دسخَاست 2

 خشيذس بسضبتدساٍلَيت ثٌذي  3

 اسصيبثي ثبصاس ٍ هزاكشُ ثب فشٍضٌذوبى 4

 اًجبم س بسش ثِ سٍش ّبي ًَيي ٍالكتشًٍيك 5

 اًجبس اص ٍدسخَاست كبلا س بسش دسخَاست ثبيگبًي 6

7  

8  

9  

10  

11  

12  

13  

14  

15  
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 استبًذاسد آهَصش 
 ي تحليل آهَصش ثشوِ -

 عٌَاى : 

  اخذگشارؽبت اس هَجَدي اًجبر

 صهبى آهَصش

 جوغ ػولي ًظشي 

3 6 9 

 ًگزػ ،  ايوٌي داًؼ ، هْبرت ،

 هزتجط بت سيغت هحيطيتَجْ

تجْيشات ، اثشار ، هَاد 

 هصزفي ٍ هٌبثع آهَسؽي

 داًص :
  وضاسش هَجَدي اًجبس  -
 سيستن ّبي اطلاػبتي اًجبس -
 اًَاع وضاسضْب ٍ فشهْبي اًجبس  -
  

 كبهپيَتش   
 ٍيذئَ )شٍط كتَس

 )شيٌتش
 چب)گش

 دستگبُ سي دي
 سي دي خبم
 هيض هشثي

 غٌذلي هشثي
 تختِ َّضوٌذ

كبس آهَصهيض   
 غٌذلي كبس آهَص

 

1   

1   

1   

 هْبست :
 اخزوضاسضبت اص هَجَدي اًجبس -
 ّوبٌّگي كبهل ثب هسئَل اًجبس ّب -
 اخز هجَص س بسش كبلا اصاًجبسداس -

   

 2  

 2  

 2  

 ًگشش :
 دقت دسهحبسجبت )بساهتشّب -
  وضاسضبتاخز هجَص ٍاسائِ سػبيت ٍجذاى كبسي دس  -

 ايوٌي ٍ ثْذاضت : 

- 

 تَجْبت صيست هحيطي :

- 
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 استبًذاسد آهَصش 
 ي تحليل آهَصش ثشوِ -

 عٌَاى : 

 هَجَدي وٌتزل اس پظ وبلا خزيذ عفبرػ تٌظين 

 صهبى آهَصش

 جوغ ػولي ًظشي 

4 8 12 

 ًگزػ ،  ايوٌي داًؼ ، هْبرت ،

 هزتجط تَجْبت سيغت هحيطي

، هَاد  تجْيشات ، اثشار

 هصزفي ٍ هٌبثع آهَسؽي

 داًص :

 اجٌبسس بسش  طجقِ ثٌذي دسخَاست  -

 آلات، ياذكي  هبضايي  ثشقي ، هكبًيكي ، ياذكي  ، تبسيسبتي(

 خَدسٍّب( هػشفي، يذكي آلات فٌي هبضيي

 ًحَُ دسخَاست خشيذ كبلا-

 وشدش ػوليبت دس س بسضبت -

 ٍ خذهبت كبلاس بسش  ثِ هشثَط ًحَُ اخز تبييذيِ -

 كبهپيَتش   
 ٍيذئَ )شٍط كتَس

 )شيٌتش
 چب)گش

 دستگبُ سي دي
 سي دي خبم
 هيض هشثي

 غٌذلي هشثي
 تختِ َّضوٌذ
 هيض كبس آهَص

 غٌذلي كبس آهَص
 

1   

   

1   

1   

1   

 هْبست :

 )شكشدى فشم دسخَاست كبلااصاًجبس-

 اخزتبييذيِ ّبي لاصم-

 تٌظين اسٌبددسخَاست س بسضبت -

 ذ ٍتػَيت دسخَاست س بسش اخزتبيي -

 

   

 2  

 2  

 2  

 2  

 ًگشش :

 دس)شكشدى فشم ّبي هشثَطِ دقت-

  ايوٌي ٍ ثْذاضت :

- 

 تَجْبت صيست هحيطي :

- 
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 استبًذاسد آهَصش 
 ي تحليل آهَصش ثشوِ -

 عٌَاى : 
 عفبرؽبتدراٍلَيت ثٌذي 

 صهبى آهَصش

 جوغ ػولي ًظشي 

7 13 20 

 ًگزػ ،  ايوٌي داًؼ ، هْبرت ،
 هزتجط تَجْبت سيغت هحيطي

تجْيشات ، اثشار ، هَاد 
 هصزفي ٍ هٌبثع آهَسؽي

 داًص :
 جٌسس بسش  اٍلَيت تؼييي اغَل -
 اغَل ثشًبهِ سيضي ٍ ثَدجِ ثٌذي-
 ثاب  ّوابٌّگي  ٍ جاٌس  سا بسش  جْات  )يگياشي  اغَل -

 تذاسكبت
س بسش دٌّذُ  ٍ تذاسكبت ثب س بسضبت هسئَل ًحَُ استجبط -

 جٌس
 تطخيع سيبست ٍخط هطي هٌبست دسساثطِ ثب س بسضبت-
 هذل ّبي تخويي هقذاس س بسضبت-
 اًَاع ووبًت ًبهِ ،هٌبقػِ ،هضايذُ   -
 اًَاع غبدسات ٍٍاسدات-

 كبهپيَتش   
 ٍيذئَ )شٍط كتَس

 )شيٌتش
 چب)گش

 دستگبُ سي دي
 سي دي خبم
 هيض هشثي

 غٌذلي هشثي
 تختِ َّضوٌذ

آهَصهيض كبس   
 غٌذلي كبس آهَص 

 

   دقيق30ِ

   دقيق30ِ

1   
1   
1   

1   

1   
1   

 هْبست :
 ثشآٍسد ّضيٌِ س بسش كبلا-
 تؼييي اقلام ثْيٌِ جْت س بسش -
 ثشآٍسد فبغلِ صهبًي ثْيٌِ ثيي دٍ س بسش-
 هحبسجِ ًقطِ ٍهيضاى س بسش هَسد ًيبص-
ثػاَست   خشياذ  خَاسات دس ثاش  س د كبلا هطخػبت ثجت -

 كبهل 
ّوبٌّگي  ثب هشثَطِ قسوت تبييذ هَسد اجٌبس ثشوشداًذى -

 اًجبسداس
 تٌظين وضاسضبت دسخَاست ّب-
 اًجبم ػوليبت س بسش ثب تَجِ ثب آييي ًبهِ هؼبهلات-

   
 2  

 1  
 1  
 2  
 2  

 1  

 2  
 2  

 ًگشش :
 دسستديذ ّوِ جبًجِ ٍاخز تػويوبت  -
 سػبيت ٍجذاى كبسي دس ثشآٍسّب ٍاٍلَيت ّب -

 ايوٌي ٍ ثْذاضت : 
- 

 تَجْبت صيست هحيطي :
- 
- 
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 استبًذاسد آهَصش 
 ي تحليل آهَصش ثشوِ -

 عٌَاى : 

 ارسيبثي ثبسار ٍ  هذاوزُ ثب فزٍؽٌذگبى 

 صهبى آهَصش

 جوغ ػولي ًظشي 

7 13 20 

 ًگزػ ،  ايوٌي داًؼ ، هْبرت ،

 هزتجط َجْبت سيغت هحيطيت

تجْيشات ، اثشار ، هَاد 

 هصزفي ٍ هٌبثع آهَسؽي

 داًص :
 سٍش ّبي اسصيبثي ثبصاس -
 ًٍحَُ س بسش دسثبصاس تكٌيك ّبي هزاكشُ-

 فَايذهزاكشُ -

تبثيش تجليغبت سقجب ثش اجٌبس)سًگ ،ثستِ ثٌذي ،ًبم هحػَل  -
)..ٍ 

 اغَل ضٌبسبيي ضشكت فشٍضٌذُ كبلا -
 يي اًَاع قشاسدادّبي خشيذ ٍ ضشايط خشيذاغَل ضٌبسب-
 
 اغَل ٍ ضٌبسبيي اًَاع ضشايط فشٍش ٍ )س اص فشٍش -
 

 سقجب ًٍحَُ هزاكشُ -

  سٍش ّبي تحقيق دس ثبصاس -

 كبهپيَتش   
 ٍيذئَ )شٍط كتَس

 )شيٌتش
 چب)گش

 دستگبُ سي دي
 سي دي خبم
 هيض هشثي

 غٌذلي هشثي
 تختِ َّضوٌذ
 هيض كبس آهَص

 غٌذلي كبس آهَص
 

   دقيق30ِ

1   

1   

   دقيق30ِ

1   

1   

   

1   

 دقيق30ِ

 دقيق30ِ

  

 هْبست :
 تحقيق دسثبصاس -
 اًجبم هزاكشُ قَي ٍهٌطقي-
 تؼبهل ٍثْشُ ٍسي دسهزاكشات-
 جزة هطتشي ٍ وشفتي س بسش-

   

 3  

 3  

 3  

 4  

 ًگشش :
 ل اخلاقي دسهزاكشُسػبيت اغَ-
 دس هزاكشاتسػبيت ٍجذاى كبسي -

 

 ايوٌي ٍ ثْذاضت : 
- 

 

 تَجْبت صيست هحيطي :
- 
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 استبًذاسد آهَصش 

 ي تحليل آهَصش ثشوِ -

 عٌَاى :

 اًجبم عفبرػ ثِ رٍػ ّبي ًَيي ٍالىتزًٍيه

 صهبى آهَصش

 جوغ ػولي ًظشي 

7 22 29 

 ايوٌي ًگزػ ،  داًؼ ، هْبرت ،

 هزتجط تَجْبت سيغت هحيطي

تجْيشات ، اثشار ، هَاد 

 هصزفي ٍ هٌبثع آهَسؽي

 داًص :
 س بسضبت  -
)دفتاااشي اجٌااابس س بسضاااي   اّويااات اًاااَاع ثجااات   -

  ،كبهپيَتشي،ايٌتشًتي ٍهجبصي(
 خشيذ اغَل قشادادّبي س بسش -
 هْشّب)فَسي، سسايذ  اًَاع هؼيبسّبي اسبسي دساسائِ وضاسش-

ضاذ، س بسضابت،    ثبطال ،)هشكاضي  )دفتش خبسجي ٍ اًجبس، داخلي
 ،ضذُ خشيذاسي ضذ، اقلام غبدس خشيذ دسخَاست

 ضشايط ثشوطت اص خشيذ -

 كبهپيَتش   
 ٍيذئَ )شٍط كتَس

 )شيٌتش
 چب)گش

 دستگبُ سي دي
 سي دي خبم
 هيض هشثي

 غٌذلي هشثي
 تختِ َّضوٌذ
 هيض كبس آهَص

 غٌذلي كبس آهَص
 

1   

2   

2   

1   

1   

 هْبست :
 دسدفتشس بسضبت ثجت اًَاع  -
 سايبًِدسس بسضبت ثجت -
 
 اتػبل ثِ ايٌتشًت ٍ اًجبم س بسضبت ايٌتشًتي-
 خشيذ تٌظين قشادادّبي س بسش-
 كبسثباًَاع هْشّب-
 تسَيِ رسبة ثب فشٍضٌذوبى ثػَست ًقذي-
تسَيِ رسابة ثاب فشٍضاٌذوبى ثاب اسات بدُ اص كابست ّابي        -

 اػتجبسي
 (EXCELثَسيلِ ًشم افضاس سٍص ) ايجبدوضاسش-

   

 2  

 2  

 3  

 3  

 2  

 2  

 3  

 5  

 ًگشش :
 غشفِ جَيي دسهػشف كبغز ٍلَاصم التحشيش-
 است بدُ اص تكٌَلَطي ّبي سٍص ٍغشفِ جَيي دسصهبى-

 ايوٌي ٍ ثْذاضت : 

 تَجْبت صيست هحيطي :

- 

- 
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 استبًذاسد آهَصش 

 ي تحليل آهَصش وِثش -

 عٌَاى : 

 اًجبر اس ٍدرخَاعت وبلا عفبرػ درخَاعت ثبيگبًي

 صهبى آهَصش

 جوغ ػولي ًظشي 

5 15 20 

 ًگزػ ،  ايوٌي داًؼ ، هْبرت ،

 هزتجط تَجْبت سيغت هحيطي

تجْيشات ، اثشار ، هَاد 

 هصزفي ٍ هٌبثع آهَسؽي

 داًص :

 س بسش تؼشيف دسخَاست -
 بي سسوي ٍغيشسسويدسخَاست ّ اًَاع-
 س بسضبت دسخَاست كشدى ثٌذي طجقِ اغَل-
 كبلا استبًذاسد هؼيبسّبي -
 س بسضبت دسخَاست ثبيگبًي اغَل-

 كبهپيَتش   
 ٍيذئَ )شٍط كتَس

 )شيٌتش
 چب)گش

 دستگبُ سي دي
 سي دي خبم
 هيض هشثي

 غٌذلي هشثي
 تختِ َّضوٌذ
 هيض كبس آهَص

 غٌذلي كبس آهَص
 

1   

1   

1   

1   

1   

 هْبست :
 دٍخت هبضيي ٍ هٌگٌِ ،صًٍكي، كبسثب فبيل-
 س بسضبت طجقِ ثٌذي دسخَاست -
 س بسضبت ثبيگبًي هذاسک ،اسٌبد-
 ًٍطبًي هتقبويبىس بسضبت  ثبيگبًي دسخَاست-

   

 4  

 3  

 4  

 4  

 ًگشش :
 غشفِ جَيي دسهػشف كبغز ٍلَاصم التحشيش-
  سػبيت ٍجذاى كبسي-

 ايوٌي ٍ ثْذاضت : 

-  

 تَجْبت صيست هحيطي :

- 

- 
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  اثضاسثشوِ استبًذاسد 

 تَضيحبت  تعذاد  هؾخصبت فٌي ٍ دليك  ًبم  رديف

  ػذد  1  فبيل  1

  ػذد  15  صًٍكي 2

  ػذد  5  هٌگٌِ  3

  ػذد  5  هبضيي دٍخت  4

  ػذد 1  هْش فَسي 5

   ػذد1  هْش سسيذ اًجبس  6

  ػذد 1  هْش داخلي ٍ خبسجي  7

  ػذد 1  هْش س بسضبت 8

  ػذد 1  هْش دسخَاست خشيذ  9

  ػذد 1  هْش اقلام خشيذ اسي ضذُ  10

  ػذد 1  هْش ثبطل ضذ 11

12     

     

     

     

     

     

 

 

 

 تَجِ : 

 ًفز در ًظز گزفتِ ؽَد .  15تجْيشات ثزاي يه وبرگبُ ثِ ظزفيت  -
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 ثشوِ استبًذاسد هَاد  -                  

 ًفز هحبعجِ ؽَد 15هَاد ثِ اساء يه ًفز ٍ يه وبرگبُ ثِ ظزفيت  -

 

 

 

 

 

 

 تَضيحبت  تعذاد  هؾخصبت فٌي ٍ دليك  ًبم  رديف

 دٍخت هبضيي 
 دسخَاستْب ّبي فشم
 اص كبلا دسخَاست فشم

 اًجبس
 خشيذ دسخَاست فشم

فشم ثشوطت كبلا اص 
 اًجبس
 خَدكبس
 اًجبس سسيذ
 
 كبغز
 
 هبطيك
 

 ًَضت افضاس
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

A4 70 OR 80 G 
 

ٍايت ثشد 
ٍهؼوَليذسجْبسسًگ 
 هطكي،سجض،قشهض،آثي

خَدكبسآثي ،هطكي 
 ،قشهض،سيبُ

 ػذد15
 ػذد15
 ػذد15
 ػذد15
 ػذد3
 ػذد1
 ػذد1

 يك ثستِ
 
 

 ثست1ِ
 
 ػذد8
 
 ػذد20

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 تَجِ : 
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 ثشوِ استبًذاسد تجْيضات

 تَضيحبت  تعذاد  هؾخصبت فٌي ٍ دليك  ًبم  رديف

1 

 

2 

 

3 

 

4 

 

5 

 

6 

 

7 

 

8 

 

9 

 

10 

 
 
 
 
 
 
 

 وبهپيَتز

 

 

ديتب پزٍصوتَرٍپزدُ 

 هزثَطِ

 تختِ ٍايت ثزد

 وبر آهَسٍصٌذلي  هيش 

 

 هزثي ٍصٌذلي  هيش

 پزيٌتز

 اعىٌز

حذالل يه ًزم افشار 

 هزتجط ٍ ثِ رٍس

 SPCثب  P4رذاقل

1G RAM، 256MVGA 

LCD15،  DVDRW 

CPU2.66 DUAL CORE 

 

DP2000 LUMENS 

SC:1.6*2.4M 

 

DIM 

BOARD:1.6*2.4M 

 

 ٌ غٌذلي دستِ داسداًطجَيي

 

 غٌذلي وشداى
DIM DESK:1*1.6M 

 عذد1

 

 

 عذد1

 

 عذد1

 

عذد15  

 عذد1

 عذد1

 عذد1

 عذد1

 

 

 
 
 

ثِ اساي ّزوبرگبُ 

 عذد 1

ثِ اساي ّزوبرگبُ 

 عذد 1

اساي ثِ 

 عذد1ّزًفز

 

ثِ اساي ّزوبرگبُ 

 عذد 1

ثِ اساي ّزوبرگبُ 

 عذد 1

ثِ اساي ّزوبرگبُ 

 عذد 1

ثِ اساي ّزوبرگبُ 

 عذد 1
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 هٌبثغ ٍ ًشم افضاس ّبي آهَصضي ) اغلي هَسد است بدُ دس تذٍيي ٍ آهَصش استبًذاسد (  

 ًبضش يب تَليذ كٌٌذُ هحل ًطش شسبل ًط هتشجن هَلف ػٌَاى هٌجغ يب ًشم افضاس سديف

هذيشيت خشيذٍاغاَل   1

 اًجبسداسي

 تشهِ تْشاى 1388 - دكتشًبدسديجبيي

       

هااذيشيت س بسضاابت   2

 ٍكٌتشل هَجَدي

 سخي وستش هطْذ 1386 - سؼيذاهيشي فبسهذ

       

       

       

       

 

 

 

 

 ٍيي استبًذاسد ( ػلاٍُ ثش هٌبثغ اغلي  سبيش هٌبثغ ٍ هحتَاّبي آهَصضي ) )يطٌْبدي وشٍُ تذ -

 هتشجن/ هَلف / هَل يي سبل ًطش ًبم كتبة يب جضٍُ سديف

 هتشجويي

 تَويحبت ًبضش هحل ًطش
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 فْشست سبيت ّبي قبثل است بدُ دس آهَصش استبًذاسد

 

 سديف ػٌَاى

 1 

 2 

 3 

 4 

 5 

 6 

 7 

 
8 

 9 

 10 

 


